



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020



WYŻSZA SZKOŁA AGROBIZNESU
W ŁOMŻY
wpis do rejestru MEN-96

Studia Podyplomowe z Rolnictwa

Wyższa Szkoła Agrobiznesu w Łomży zaprasza na bezpłatne Studia Podyplomowe z Rolnictwa skierowane do:

- **doradców rolniczych**, zatrudnionych w wojewódzkich ośrodkach doradztwa rolniczego (ODR), Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie (CDR), Izbach Rolniczych (IR), zwanych dalej „publicznymi podmiotami doradczymi”
- doradców rolniczych zatrudnionych w prywatnych podmiotach doradczych lub prowadzący działalność w zakresie doradztwa rolniczego w ramach samozatrudnienia. W przypadku prywatnych podmiotów doradczych lub osób prowadzących działalność w zakresie doradztwa rolniczego w ramach samozatrudnienia wymagane będzie udokumentowanie zatrudnienia/ świadczenia usług doradczych dla rolników w ramach prowadzonej działalności.

Warunkiem uczestnictwa jest praca na terenie makroregionu składającego się z województw: łódzkiego, mazowieckiego, podlaskiego i warmińsko-mazurskiego oraz posiadanie dyplomu ukończenia studiów wyższych minimum I stopnia kierunków innych niż Rolnictwo.

Program studiów:

Agrobiznes i podstawy marketingu
Ekonomika i Organizacja gospodarstw rolnych z elementami rachunkowości
Programy unijne i rozwój obszarów wiejskich
Technika rolnicza
Gleboznawstwo i rolnicze podstawy nawożenia
Nasiennictwo z elementami hodowli roślin
Technologie produkcji roślinnej
Podstawy produkcji zwierzęcej
Zajęcia terenowe w gospodarstwach rolnych
Seminarium i praca końcowa

Czas trwania: 2 semestry (13 zjazdów w ciągu dwóch semestrów; sobota – niedziela)

Liczba godzin zajęć dydaktycznych: 230,

Opłaty: bezpłatne dla osób spełniających powyższe kryteria

W ramach uczestnictwa zapewniamy bezpłatne noclegi i wyżywienie.

Wymagane dokumenty:

- odpis dyplomu ukończenia studiów;
- kwestionariusz osobowy i oświadczenie (wzór w Sekretariacie lub na stronie [www.Uczelni: https://wsa.edu.pl/project/studia-podyplomowe-kursy-i-szkolenia/](https://wsa.edu.pl/project/studia-podyplomowe-kursy-i-szkolenia/));

Ilość miejsc: 45 (39 doradcy publiczni, 6 doradcy prywatni z w/w województw).

O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń i dopełnienie formalności w terminie.

Studia organizowane są w ramach projektu ARIMR poddziałanie 2.3 „Wsparcie dla szkolenia doradców”.

Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są w:

Punkcie Rekrutacyjnym Wyższej Szkoły Agrobiznesu w Łomży

18-402 Łomża, ul. Studencka 19, lub telefonicznie: (86) 216-94-97, www.wsa.edu.pl